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

NEGÓCIO DE OPORTUNIDADE:
IMÓVEL PARA FINANCIAMENTO MINHA

CASA, MINHA VIDA NO BAIRRO JD.
DIAMANTINA POR R$ 125 MIL,

NESSE VALOR JÁ ESTA INCLUSO
O PAGAMENTO DAS DESPESAS

REFERENTES À TRANFERÊNCIA DO
IMÓVEL. IMÓVEL RECÉM CONSTRUÍDO:
COM 2 DORMITORIOS, SALA E COZINHA

CONJUGADAS, BANHEIRO SOCIAL,
LAVANDERIA, GARAGEM P/ 01 CARRO.

LAJE E PISO FRIO.

APARTAMENTO PARA VENDA:

Ribeirão Preto  - SP – Bairro Jd. João Rossi
R$ 130.00,00 - Cód.: 2266
Área útil: 45m²
2 DORM, SALA, COZ, BANH SOCIAL, 01 VAGA DE
GARAGEM.

Portal dos Ipês
R$ 190.000,00 - Cód.: 2254
Área útil: 70m²
2 DORM, SENDO 1 SUÍTE, SALA, COZ, BANHEIRO
SOCIAL,02 VAGAS DE GARAGEM (UM ATRAS DO
OUTRO).ÁREA DE LAZER COM PERGOLADO, PISO FRIO.
EM FASE FINAL DE ACABAMENTO.

Jd. Morada do Sol
R$ 250.000,00 - Cód.: 1662
Área útil: 163m²
3 DORM, SENDO 01 SUÍTE, SALA P/02 AMBIENTES, COZ
C/ARMÁRIOS, ÁREA DE SERVIÇO AMPLA COM
DESPENSA E C/ARMÁRIOS E BANHEIRO,PISO FRIO, 01
VAGA DE GARAGEM.

CASAS PARA VENDA:

Alto Paraíso
R$ 280.000,00 - Cód.: 1960
Área de terreno: 250m² Construção: 124m²
3 DORM, SENDO 01 SUÍTE, SALA, COZ, BANH, LAVAND,
ÁREA GOURMET, GARAGEM P/02 CARROS COBERTOS
E 02 DESCOBERTOS, PREDISPOSIÇÃO P/
AQUECIMENTO SOLAR. RECÉM CONSTRUÍDA.

Azul Ville
R$ 140.000,00 - Cód.: 2168
Área de terreno: 200m² Construção: 60m²
2 DORM, SALA, COZ,  BANH  SOCIAL, ÁREA DE SERVIÇO.
LAJE E PISO FRIO.

Califórnia Garden I
R$ 370.000,00 - Cód.: 1723
Área de terreno: 300m² Construção: 160m²
ACEITA VEÍCULO COMO PARTE DE PAGAMENTO.
3 DORM, SENDO 01 SUÍTE, SALA C/ GESSO REBAIXADO,
COZ C/ GABINETE, JD DE INVERNO E PERGOLADO,
ÁREA PARA CHURRASCO C/ BANHEIRO, DESPENSA
COM ARMÁRIOS, GARAGEM P/ 03 CARROS COBERTOS.
RECÉM CONSTRUÍDA.

Califórnia Garden II
R$ 230.000,00 - Cód.: 2112
Área de terreno: 250m² Construção: 120m²
3 DORM, SENDO 01 SUÍTE, SALA, COPA-COZ, BANH
SOCIAL, ÁREA DE SERV, GARAGEM P/02 CARROS,
LAJE E PORCELANATO.

S. Judas Tadeu
R$ 170.000,00 - Cód.: 2270
Área de terreno: 125m² Construção: 140m²
PAV. INFERIOR: 2 DORM, SALA, COZ, BANH SOCIAL,
GARAGEM P/ 02 CARROS.
PAV SUPERIOR: 2 DORM, SALA, COZ, BANHEIRO SOCIAL,
SACADA, ÁREA DE SERVIÇO. PISO LAMINADO E PISO
FRIO.

Jd. Ouro Verde
R$ 370.000,00 - Cód.: 2260
Área de terreno: 254,55m² Construção: 84,58m²
3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, SALA, COPA, COZ BANH, ÁREA
COBERTA DE 3 METROS, EDÍCULA COM 1 DORMITÓRIO,
SALA, COZINHA E BANHEIRO, GARAGEM P/ 04 CARROS.
LAJE E PISO FRIO.

TERRENOS PARA VENDA:

Califórnia Garden I
R$ 130.000,00 - Cód.: 2265
Área: 360m² Lote de esquina

Pq. Belvedere
R$ 45.000,00 - Cód.: 2268
Área: 200m²

Rubens Rocha
R$ 100.000,00 - Cód.: 2271
Área: 306,25m²

Jd. Daniela
R$ 70.000,00 - Cód.: 2253
Área: 250m²

Jd. Diamantina
R$ 70.000,00 - Cód.: 2257
Área: 160m²
R$ 15.500,00 DE ENTRADA + 46 PARCELAS DE R$ 494,93
REAJUSTADAS ANUALMENTE PELO IGPM + 9_ DE
JUROS. SALDO EM 11/ 2018.

• HONDA CIVIC: vendo, frente
danificada, cinza por R$ 12 mil.
Tratar 99248-2750

EXCELENTE OPORTUNIDADE
APARTAMENTO NO CENTRO DE
SÃO SEBASTIÃO DO PARAÍSO

Apartamento , na Rua Dr. Placidino Brigagão, com 03
dormitórios sendo 01 suite, com armários, sala, cozinha,

wc social, despensa, garagem.  Valor para venda : R$
380.000,00 valor para Locação: R$850,00 + condomínio.
Para maiores informações: 3531-4755/ ou 9-8868-3217

IMÓVEISIMÓVEIS

VENDO OU TROCO ESTA CASAVENDO OU TROCO ESTA CASAVENDO OU TROCO ESTA CASAVENDO OU TROCO ESTA CASAVENDO OU TROCO ESTA CASA
POR TERRENO OU VEÍCULOS

R$ 175.000,00
2 quartos - sala grande - 1

banheiro (armário - box - cuba
sobre a pedra - espelho que pega
desde a pedra ate o teto etc...) -
copa - cozinha - área de
lavanderia coberta e piso com
tanque de 2 bocas com armário
- garagem coberta e piso pra 3
carros. Equipada com alarme (sensores dentro e fora da casa) - cerca
elétrica - portão eletrônico - chaves tetras (portão social, sala e cozinha).
Terreno com 200m², área construída 115m².

Localizada no bairro Nascente do Paraíso em São Sebastião do Paraíso,
rua paralela a avenida, próximo a padaria.

Interessados entrar em contato no whatsapp (35) 9 9113-3535.
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